Ft

cTppl; T W

caaK 4ya*a-U '»x *a "4 avya laAl 4adada:,a4a 2 -a*a .a.k4alila

HAYUYHO-UCCNEAOBATE/NNIbCKUA UHCTUTYT
MOHUTOPUWHIA KAYHECTBA OBPA3OBAHNA

CEPTUDUNKAT
KAHECTBA

Ne 2015/1/318 ot 05.08.2015

HacToAWNMM NOATBEPXAAeTCA, UTO
ob6pa3oBaTtesfibHble nporpammbl (MpunoxeHne)

dhenepanbHOro rocygapCTBEHHOro
OlXKETHOro 0bpas3oBaTe/IbHOIoO yuypexaeHus
BbICLLEro npogeccmoHasibHOro o6pasoBaHus

"YPAIbCKN TOCYOAPCTBEHHbI
JIECOTEXHUWYECKNIN YHUBEPCUTET"

B nepuop ¢ 02 mapta no 03 asrycta 2015 roga
yCNeLwHOo Npow/in He3aBUCUMYIO OLLeHKY KadyecTBa 06pa3oBaHuA
Nno cepTudPnUNpPOBaHHbIM aKKpeauTaunoOHHbIM nefarornyeckum

nameputenbHbiM MaTtepuanam (AMNM)
B pamMKax npoekra

«depgepanbHblit HTEepHeT-3K3aMeH
B cchepe npodpeccrmoHanbHOro o6pa3oBaHns»

«Hay4yHo-
MpBaTe/bCKH i

feHepanbHbI Nentyr B.l. HaBogHoB

MOHTOPWH

prccTBa
oBaHus»/

MapT - utosib 2015

-a



MNpwioxkeHve
Hal'lpaBl'IeHl/lﬂ noaroToBkKkun K CepTudmKaTy Kadectsa
cpegHero npodeccnoHanbHOro obpaloBaHus Ne 2015/1/318 ot 05.08.2015
35.02.03 T 60a6
(250401) exHoorna AepeBoobpaboTKn
35.02.12 CapoBo-napkosoe v naHawadTHoe
(250109) CTPOUTENLCTBO
/Is]d XW 1 NMEPEYEHDb
'IT / bl I/ICCI'IC(,EI,OBaTCJ'I bCKN Ay [1 6
o obpasoBaTesibHbIX Mporpavm
AbHbIN v eK"6 51 B.I'. HaBogHOB P porp
'5\0\ OHUTOpPUHra Ul
KauecTsa hefepasibHOro rocysapcTBeHHOro

VAK O\ opatosanusa=yOA”t 610PKETHOr0 06pa30BaTE/ILHOIO YUPEXKAEeHUA

BbICLLErO NPOeccrMoHanibHOro o6pasoBaHus

"YPANIbCKU FTOCYAAPCTBEHHbIN
NIECOTEXHWYECKUN YHUBEPCUTET",

yCNeLwHo NpoLleaunx He3aBUCUMYHO OLEHKY KayecTBa
obpaszoBaHuNA Mo cepTUINLMPOBAHHbBIM
aKKpeanTauyoHHbIM Nefarormyeckum n3MepuTesibHbIM
Matepuanam (ArNM)
B pamMkax npoekra

«®egepasibHbIi IHTEpPHET-3K3amMeH
B cpepe npodieccnoHasibHOro 06pa3oBaHNsI»

mapT - utosib 2015



05.03.06
(022000.62)
08.03.01
(270800.62)
15.03.02
(151000.62)
15.03.04
(220700.62)
18.03.01
(240100.62)

18.03.02
(241000.62)

19.03.01
(240700.62)

20.03.01
(280700.62)
23.03.01
(190700.62)
23.03.02
(190100.62)

23.03.03
(190600.62)

23.05.01
(190109.65)

HanpaBneHnsa NogroToBKuU
BbiCLLIEro o6pasoBaHus

3Kosorva n npupoaonosib3oBaHne

CTponTtenocTBo

TexHOoNornyeckne MalluHbl U
obopyaoBaHue

ABTOMaTU3aLNA TEXHO/IOTMYECKNX
npoueccos " nNponm3BoacTB

Xnmuyeckasa TexHonorusa

JHepro- un pecypcocteperatwujme
NMpoLeccbl B XUMUYECKOW TEXHOJIOTN
HepTeXMUN 1 BUOTEXHOIOTUN

BunotexHonorus

TexHoctepHasi 6e30MacHOCTb

TexXHOMornst TPaHCMOPTHbIX
npoLieccoB

HaseMHble TpaHCNOPTHO-
TEXHOJ/IOTUYECKME KOMIJIEKCHI
Jkcnayataumsi TPaHCMOPTHO-
TEXHO/IOTUYECKMX MALUVH Y
KOMM/1IEKCOB

HaseMHble TpaHCNOPTHO-
TexXHO/IorM4yecKkne cpencrea

27.03.02
221400.62)
27.03.04
220400.62)
29.03.03
261700.62)
35.03.01
250100.62)
35.03.02
250400.62)

38.03.01
080100.62)
38.03.02
080200.62)
38.03.05’
080500.62)
38.05.01
080101.65)
43.03.01
100100.62)
43.03.02
100400.62)

-i. VA'-A -A VA YA HA,

YnpaBrieHune kKa4yecTtBoMm

YnpaBsieHne B TEXHUYECKUX cucTtemax

TexHonorvst nonurpauyeckoro u
YMNaKoBOYHOIO MpoOM3BOACTBA

JlecHoe peno

TexHOoorvsi 1eco3aroToBUTE/TbHBIX U
AepeBornepepabaTtbiBaloLLnX
NMpoV3BOACTB

OKOHOMUKA

MeHep>KMeHT
BunsHec-nHdpopmatTuka
OKoHOMMYeckass 6e30nacHOCTb
Cepsuc

Typu3sm



	SertifikatKachestva #2015 318 05 08 2015
	Untitled.FR11

