НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

№ 2015/1/318 от 05.08.2015

настоящим подтверждается, что образовательные программы (Приложение)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

в период с 02 марта по 03 августа 2015 года успешно прошли независимую оценку качества образования по сертифицированным аккредитационным педагогическим измерительным материалам (АПИМ) в рамках проекта

> «Федеральный Интернет-экзамен в сфере профессионального образования»

Генеральный директорытельск

мониторин

В.Г. Наводнов

март - июль 2015



35.02.03 (250401)

Технология деревообработки

35.02.12

Садово-парковое и ландшафтное

(250109) строительство

«Научноисследовательский последовательский исследовательский ис

В.Г. Наводнов

Приложение к Сертификату качества № 2015/1/318 от 05.08.2015

ПЕРЕЧЕНЬ

образовательных программ

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ",

успешно прошедших независимую оценку качества образования по сертифицированным аккредитационным педагогическим измерительным материалам (АПИМ)

в рамках проекта

«Федеральный Интернет-экзамен в сфере профессионального образования»

март – июль 2015

Направления подготовки высшего образования

1	05.03.06 (022000.62)	Экология и природопользование
1	08.03.01 (270800.62)	Строительство
-	15.03.02 (151000.62)	Технологические машины и оборудование
	15.03.04 (220700.62)	Автоматизация технологических процессов и производств
1	18.03.01 (240100.62)	Химическая технология
	18.03.02 (241000.62)	Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии
	19.03.01 (240700.62)	Биотехнология
	20.03.01 (280700.62)	Техносферная безопасность
	23.03.01 (190700.62)	Технология транспортных процессов
	23.03.02 (190100.62)	Наземные транспортно- технологические комплексы
	23.03.03 (190600.62)	Эксплуатация транспортно- технологических машин и
	23.05.01 (190109.65)	комплексов Наземные транспортно- технологические средства

2	150		
X	1		
英英		27.03.02 (221400.62)	Управление качеством
E E		27.03.04 (220400.62)	Управление в технических системах
		29.03.03 (261700.62)	Технология полиграфического и упаковочного производства
		35.03.01 (250100.62)	Лесное дело
X X X		35.03.02 (250400.62)	Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств
3		38.03.01 (080100.62)	Экономика
至文		38.03.02 (080200.62)	Менеджмент
X		38.03.05 ⁻ (080500.62)	Бизнес-информатика
X	1	38.05.01 (080101.65)	Экономическая безопасность
X		43.03.01 (100100.62)	Сервис
3		43.03.02 (100400.62)	Туризм
6			